



Giriş Tarihi: 24.9.2017

Halkımız milli iradeye sahip çıktı



ABONE OL

Google News



Mardin Valisi ve Büyükşehir Belediye Başkan Vekili Mustafa Yaman, Mardin'in 15 Temmuz Destanı'nda tek yürek olduğunu belirterek, "Halkımız destanın yıldönümünde şehitlerine saygısını ve darbeye karşı duruşunu bir kez daha göstermiştir" dedi

Milli iradeye kast eden Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) 15 Temmuz 2016'da gerçekleştirdiği darbe girişiminde Mardin, vatani, milleti ve devletin yanında gösterdiği kararlı duruşuyla örnek oldu. Hain bir kalkışmadan milli şahlanışa dönüşen 15 Temmuz destanının birinci yılı kapsamında Mardin Valiliği ve Mardin Büyükşehir Belediye Başkanlığı tarafından çeşitli programlar düzenlendi. 6 gün boyunca kentte konferanslar, konserler, spor müsabakaları ve yarışmalar gerçekleştirildi. Mardinli vatandaşlar iki gün boyunca sabah saatlerine kadar nöbet tutarak, darbe girişimini yeniden lanetledi.

SESSİZ KALMADIK

"Mardin halkımızın 15 Temmuz hassasiyetinden dolayı mutluyuz" diyen Mardin Valisi ve Büyükşehir Belediye Başkan Vekili Mustafa Yaman, tüm Türkiye'de olduğu gibi Mardin'in de darbe heveslilerine gereken cevabı bir kez daha verdiğini vurguladı. Yaman, "15 Temmuz tarihi ülkemiz için en önemli

tarihlerin arasında yerini almıştır. Bu tarihte dış güçlerin maşaları olan hainler ülkemizin verasetine ve özgürlüğüne el koymak istemiş, 80 milyonu karanlıklarda boğmaya teşebbüs etmiştir. Ama milletimiz buna izin vermemiş darbeye ve demir yığınlarına karşı vücutlarını siper etmiştir. Mardin'de ülkemizde olduğu gibi kahramanlık destanına ortak olmuştur" diye konuştu.

HEMŞERİLERİME TEŞEKKÜR EDİYORUM

15 Temmuz'un birinci yılında destana ve şehitlerin ruhuna yakışan bir program düzenlediklerini belirten Vali ve Belediye Başkan Vekili Mustafa Yaman, "6 gün boyunca çeşitli etkinlikler yaptık. 15 Temmuz bilincini gelecek nesillere en iyi şekilde aktarmak amacıyla yapılan etkinliklerde 15 Temmuz kahramanlarını en güzel şekilde yad ettik. Mardin halkı da üzerine düşeni en güzel şekilde yerine getirdi. Binlerce hemşehrimiz bizleri yalnız bırakmayarak ne denli bilinçli olduğunu gösterdi. Bu nedenle hemşehrilerimize teşekkür ediyorum" dedi.

KENTİ ORTAK AKIL İLE YÖNETİYORUZ

MARDİN Büyükşehir Belediyesi, sürdürülen projelerle kenti adeta yeniden inşa ediyor. 10 ay gibi kısa bir zaman diliminde yapılanlar vatandaşların takdirini toplarken, tüm çalışmalarda vatandaşların fikirleri dikkate alınıyor. Mardinlilerle iç içe olan Büyükşehir Başkan Vekili Mustafa Yaman, bu sayede kentin projelerini ortak akıl ile gerçekleştiriyor. Mardin halkı ile sürekli bir araya gelen Yaman, son olarak şehir içi otobüslere binerek vatandaşlar ile sohbet etti. Yaman'a eşi Gülseren Yaman da eşlik etti.

HALK İLE İÇ İÇE

Yaman, "İlimizde tam anlamıyla köklü bir değişim için kolları sıvadık. Hemşehrilerimizin beklentilerini gözeterek bir yönetim anlayışıyla 10 ay önce bize hükümetimizce verilen yerel yönetim görevinde yol haritamızı belirlemiştik. Şimdi verdiğimiz sözlerde büyük bir başarı kat ettik. Bu başarıda vatandaşlarımızın da katkıları aşikardır. Kentimize dair ne yapıyorsak vatandaşlarımız için yapıyoruz. Onların isteklerini bir emir olarak görüyor ve projelerimize şekil veriyoruz. Kentimizi ortak akıl ile yöneterek istenilen Mardin'i inşa etmeye devam edeceğiz" dedi.

TARİHİ SOKAKLARA ESTETİK HAVA

MARDİN Büyükşehir Belediyesi kentin tarihi ve turistik bölgelerinde cazibeyi arttırmak için çalışmalarını sürdürüyor. Yıl sonuna kadar 1 milyon turist hedefini koyan belediye, bu bağlamda örnek çalışmalara imza atıyor. Daha önce Kültür Turizm ve Sosyal İşler Daire Başkanlığı'nı Tarihi Mardin'e taşıyarak birimin tarihle iç içe olmasını sağlayan Belediye, şimdi de sokak güzelleştirmesi yaparak emsal bir çalışma yaptı. Kültür Turizm ve Sosyal İşler Daire Başkanlığı'nın ye aldığı sokak çalışmalar ile bambaşka bir çehreye büründü. Vali ve Büyükşehir Başkan Vekili Mustafa Yaman, "Amacımız Mardin'i her yönüyle farklı kılmaktır" dedi.

DOWN SENDROMLU ÇOCUKLARA ÖZEL KAFE

MARDİN Büyükşehir Belediyesi kentteki down sendromlu çocuklar için örnek bir çalışma başlattı. 'Down Kafe' projesi ile down sendromlu çocukların moral ve hayat motivasyonuna katkı sağlanacak. Kafede çalışacak 12 down sendromlu çocuk Artuklu Üniversitesi Uygulama Oteli ve Kafesi'nde eğitimlere başladı. İki akademisyenin verdiği eğitimlerle down sendromu çocukların mesleği en iyi şekilde öğrenmesi sağlanıyor. Proje ile çocuklar maddi kazanç da elde edecek. Mardin Valisi ve

Büyükşehir Başkan Vekili Mustafa Yaman, "Engelli bireylerimizi önemsiyor ve bunun için özel projelere imza atıyoruz" dedi.

SABAH